
2015 MAX FESTIVAL
2015年9月4日

株式会社 栄光

2015ＭＡＸ ＦＥＳＴＩＶＡＬ エントリー方法

2015ＭＡＸ ＦＥＳＴＩＶＡＬへのご参加 誠に有難うございます。

日ごろ ご参加いただいております皆様に少しでもお礼ができるよう、全力で努めて参ります。

当日の移動の際は、会場までお気をつけてお越しくださいませ。 ご不明な点、ご要望、等ございましたら

お気軽に下記問い合わせ先までお尋ねください。

株式会社 栄光 （〒468-0052 愛知県名古屋市天白区井口1-1709）

TEL 052-803-7055 ／ FAX 052-803-7085 ／ Mail mail@eikoms.com

[エントリー代]

・ＭＡＸ Ｍｉｎｉ（メカニック1名 込） ＝ ￥20,000 ＋ ￥2,000（Bメカニック登録の場合）

・Ｍｉｃｒｏ MAX（メカニック1名 込） ＝ ￥20,000 ＋ ￥2,000（Bメカニック登録の場合）

・ＭＡＸ Ｎｏｖｉｃｅ（メカニック1名 込） ＝ ￥20,000 ＋ ￥2,000（Bメカニック登録の場合）

・ＭＡＸ Ｊｕｎｉｏｒ（メカニック1名 込） ＝ ￥24,000 ＋ ￥2,000（Bメカニック登録の場合）

・ＭＡＸ Ｓｅｎｉｏｒ（メカニック1名 込） ＝ ￥24,000 ＋ ￥2,000（Bメカニック登録の場合）

・ＭＡＸ Ｍａｓｔｅｒｓ（メカニック1名 込） ＝ ￥24,000 ＋ ￥2,000（Bメカニック登録の場合）
ＭＡＸ※マイポンダーお持ちの方はエントリー代から－￥1,000 させていただきます。

2015ＭＡＸ ＦＥＳＴＩＶＡＬエントリー方法は、Ｗｅｂを使ってのエントリーを行っていただきます。

お手数ではございますが、下記アドレスより必要項目をご記入の上、「送信する」ボタンを押してください。

エントリー内容がご記入のメールアドレス宛てに送信されますので、ご確認の上 問題無ければ

下記口座までお振り込み手続きの程、お願い申し上げます。

※お振り込み人名に、参加ドライバーのお名前がわかるようにお願い致します。

※恐れ入りますが、振込み手数料に関しましては各自にてご負担をお願い致します。

エントリーページ ： https://eikoms.com/Entry/MaxFes/2015/Entry.html

振り込み先 ： ジャパンネット銀行

支店名 ： すずめ支店

店番号 ： 002

口座番号 ： （普）8265580

口座名 ： カ）キスメット

※ドライバーさんのクラスとお名前[名前の前にFESを記入]が分かるようにお振り込みください

[エントリーの流れ]

・ https://eikoms.com/Entry/MaxFes/2015/Entry.html にて必要項目の記入、送信

↓

・ ご記入いただいたメールアドレスに内容確認とエントリー代金のお知らせが届きます

↓

・ 指定の振り込み先まで、ドライバーさんのクラスとお名前[名前の前にFESを記入]が分かるようにお振り込みください

↓

・ 確認のメールとご案内が届きますのでご確認をお願い致します

エントリー受付期間＝9月6日（日）～9月27日（日） とし

エントリー代のお振り込みと承諾書FAX完了で、エントリー受理とさせていただきます。

出場承諾書と車輌申告書ご記入、ご捺印の上052-803-7085にFAX送信していただき、原本は必ず会場までお持ちください

※誠に恐縮ではございますが、お振込みに必要な手数料に関しましては、ご負担の程お願い申し上げます


